

ORDEN DE COMPRA N° 00000265/2022

Señores : COMERCIAL AGUSTIN LIMITADA RUT N° 076287853-4
 Dirección : SALOMON SUMAR 3420, SAN JOAQUI
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	PAQUETE	boisa de basura mediana 70l 70x90 rollo 10 unidades 30 rollos	\$18,480.00	\$184,800.00
7.	CAJA	desodorante ambiental aerosol fantasia marina 360 ml 12 unidades	\$10,990.00	\$76,930.00
51.	CAJA	cera para pisos brillina cera crema incolora 10 unidades	\$6,979.00	\$355,929.00
8.	PAQUETE	pañó absorbente multiuso 120 unidades	\$27,539.00	\$220,312.00
3.	PAQUETE	escobillon municipal 12-030 12 unidades	\$34,935.00	\$104,805.00
6.	CAJA	escobillon basico 24 unidades	\$25,879.00	\$155,274.00
98.	CAJA	cloro concentrado tradicional 4 l 4 unidades	\$6,161.00	\$603,778.00
120.	PACK	jabón liquido 5 l 2 unidades	\$8,645.00	\$1,037,400.00
39.	PACK	lavaloz concentrado lavado manual lavalozas concentrado limon citrus 2 unidades	\$11,066.00	\$431,574.00
17.	PACK	lustramuebles crema aroma lavanda 2 unidades	\$20,960.00	\$356,320.00
24.	CAJA	pañó absorbente multiuso secado rápido resistente al cloro 12 unidades	\$17,210.00	\$413,040.00
1.	CAJA	esponja multiuso anatomica 144 unidades	\$41,456.00	\$41,456.00
6.	CAJA	guantes de limpieza básico s 12 unidades	\$11,395.00	\$68,370.00
12.	CAJA	guantes de limpieza básico m 12 unidades	\$19,305.00	\$231,660.00
198.	PACK	limpiador de pisos superficie aroma lavanda 4 l 2 unidades	\$6,490.00	\$1,285,020.00
8.	CAJA	insecticida raid 12 unidades	\$29,640.00	\$237,120.00
35.	CAJA	desinfectante superficies aerosol ambiental tradicional 12 unidades	\$15,334.00	\$536,690.00
12.	CAJA	desengrasante ciflimpiador crema original 12 unidades	\$14,454.00	\$173,448.00
55.	CAJA	gel sanitizante para manos alcohol gel 5000ml. 4 unidades	\$32,785.00	\$1,803,175.00
1.	CAJA	mopa con mango algodón c/mango-vtx p 12 unidades	\$44,885.00	\$44,885.00
Continúa en Hoja Siguiente.....				
			Sub Total Hoja:	8,361,986.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000265/2022

Señores : COMERCIAL AGUSTIN LIMITADA RUT N° 076287853-4
 Dirección : SALOMON SUMAR 3420, SAN JOAQUI
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
21.	CAJA	repuesto para mopa fibro repuesto mopa algodón 12 unidades	\$23,548.00	\$494,504.00
2.	UNIDADES	mopa con mango mopa avion gigante 90cm 10 unidades	\$88,143.00	\$176,286.00
21.	UNIDADES	bolsa de basura 80 x 100 cm. rollo 10 bolsas 20 unidades	\$17,100.00	\$359,100.00
39.	UNIDADES	bolsa de basura x 130 cm rollo 5 bolsas 5 unidades	\$12,699.00	\$495,261.00
			Sub Total Hoja:	1,525,155.00
			SUB TOTAL:	\$9,887,141
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$9,887,141
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$1,878,557
			TOTAL:	\$11,765,698

SON: Once millones setecientos sesenta y cinco mil seiscientos noventa y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°99 / COMPRA TRIMESTRAL INSUMOS DE ASEO E HIGIENE / OC PORTAL 1216071-21-CM22/
 SUBVENCION GENERAL



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID SATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones